tomadas de los libros oficiales de contabilidad, según consta en la certificación 

suscrita conjuntamente por el liquidador y contador de la concursada.  

b. Respecto de los honorarios del liquidador, éstos se fijaron en providencia 
2023-01-467070 de 25 de mayo de 2023, bajo la modalidad de subsidio por un 
valor de veintitrés millones doscientos mil pesos M/cte. ($23.200.000), para lo 

cual el Grupo de Presupuesto de esta Entidad emitió el CDP 3923 el cual será 
utilizado en los diferentes procesos de liquidación para el pago de honorarios 

bajo la modalidad de subsidio.  

c. En el balance general remitido por el liquidador de la sociedad al 30 de junio

[...]

No hubo venta de bienes, el Grupo de Apoyo Judicial de esta Entidad, reportó 
un título judicial por valor de $13.457.900.  

(V) HONORARIOS DEFINITIVOS  

Respecto de los honorarios del liquidador, éstos se fijaron en providencia 2023-
01-467070 de 25 de mayo de 2023, bajo la modalidad de subsidio por un valor 

de veintitrés millones doscientos mil pesos M/cte. ($23.200.000), para lo cual el 
Grupo de Presupuesto de esta Entidad emitió el CDP 3923 el cual será utilizado 

en los diferentes procesos de liquidación para el pago de honorarios bajo la 
modalidad de subsidio. 

(VI) ADJUDICACIÓN DE BIENES  

Mediante providencia 2023-01-509673 de 8 de junio de 2023, este Despacho